ПРЕЗИДИУМ

ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2021 года                      № 2

Утверждение структуры комитетов, советов, коллегий ФГСР.

В голосовании приняли участие: Тарасова А. А., Мясоедов А.Ю., Сазонов А. Ю., Свирин

А.В., Федотова И. М., Григорьев А. В., Якименко В. Н., Заруцкий А.С., Тропина И.А.,

Аксенов Д.В., Верлин С.В., Бучеловский В.Ю., Спинев Н.Н., Чижов К.Н., Шуркалов Ю.С.,

Минцев А.А., Кузьмин А.А., Воротников Р.Е., Башкатов М.С., Лаптев Д.В., Макашин А.В.,

Феоктистов А.А., Зюзин А.В., Кузнецов Р.Р., Чефранов А.А., Рогальский В.С., Стрельцов

Д.В.

Из 29 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 27

членов Президиума, что составило 93 % избранных членов Президиума. Кворум имеется.

Результаты голосования:

«За» – 26  «Против» - 0   «Воздержался» - 1

На основании п.58, п.8, ч.6 Устава Федерации гребного спорта России, в соответствии с

Федеральным законом «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и в

целях создания оптимальных условий исполнения решений Президиума и работы по

различным направлениям развития гребного спорта Президиум Федерации РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру комитетов, советов, коллегий ООО «ФГСР» согласно

приложению.

2. Контроль исполнения решения возложить на Президента Федерации Свирина А.В.

Президент Федерации           Свирин А.В.

Ответственный секретарь Федерации                              Тарасова А. А.

Наименование комитета Наименование структурного
подразделения комитета

Всероссийский тренерский совет по
гребному спорту

 Комиссия спортсменов

Комитет по организации и проведению
спортивно-массовых мероприятий

Всероссийская коллегия спортивных судей
по гребному спорту

Комитет по региональному развитию Совет ветеранов гребного спорта

Антидопинговый комитет

Комитет по этике

Структура комитетов, коллегий, советов
 Общероссийской общественной организации

"Федерация гребного спорта России"

Комитет спорта высших достижений и
подготовки спортивного резерва

Алла Тарасова
Приложение к решению Президиума № 2 от 17.11.2021г.